

IRINI CONSULTING ApS

Marstalsgade 46, st. th.

c/ o Ian R. Nielsen

2100 København Ø

CVR-nr. 33 25 45 04

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
2. juli 2020

Ian Richter Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

IRINI CONSULTING ApS
Marstalsgade 46, st. th.
c/o Ian R. Nielsen
2100 København Ø

Telefon: 29170946

CVR-nr.: 33 25 45 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 14. oktober 2010

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Ian Richter Nielsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde virksomhedsrådgivning samt anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 148.314, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 161.607.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.442.679 | 917.423 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.200.352 | -640.222 |
| Resultat før finansielle poster | | 242.327 | 277.201 |
| Finansielle indtægter | | 117 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -30.044 | -6.589 |
| Resultat før skat | | 212.400 | 270.612 |
| Skat af årets resultat | 2 | -64.086 | -66 |
| Årets resultat | | 148.314 | 270.546 |
| Overført resultat | | 148.314 | 270.546 |
| | | 148.314 | 270.546 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 445.733 | 178.016 |
| Andre tilgodehavender | | 37.596 | 6.876 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 22.824 | 39.742 |
| Tilgodehavender | | <u>506.153</u> | <u>224.634</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>43.338</u> | <u>69.488</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>549.491</u> | <u>294.122</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u><u>549.491</u></u> | <u><u>294.122</u></u> |

Balance 31. december

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | <u>81.607</u> | <u>-66.706</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>161.607</u> | <u>13.294</u> |
| Selskabsdeltagere og ledelse | | <u>0</u> | <u>10.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>0</u> | <u>10.000</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 3.600 | 3.600 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 76.454 | 62.881 |
| Selskabsskat | | 64.086 | 66 |
| Anden gæld | | <u>243.744</u> | <u>204.281</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>387.884</u> | <u>270.828</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>387.884</u> | <u>280.828</u> |
| Passiver i alt | | <u>549.491</u> | <u>294.122</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.130.392 | 576.572 |
| Pensioner | 60.761 | 59.456 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.199 | 4.194 |
| | <u>1.200.352</u> | <u>640.222</u> |

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
|--|----------|----------|

| | | |
|---------------------------------|----------------------|------------------|
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>64.086</u> | <u>66</u> |
| | <u>64.086</u> | <u>66</u> |

| 3 Egenkapital | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | -66.707 | 13.293 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>148.314</u> | <u>148.314</u> |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>80.000</u> | <u>81.607</u> | <u>161.607</u> |

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

| | | |
|--|-----------------|----------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Mellem 1 og 5 år | <u>0</u> | <u>10.000</u> |
| Langfristet del | <u>0</u> | <u>10.000</u> |
| Kortfristet del | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>10.000</u> |

Noter til årsrapporten

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvis nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at afvikle driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Anvisningsforpligtelse ved udløb udgør t.kr. 83

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for IRiNi Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i simple fordringer og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser for kr. 200.000 overfor pengeinstitut . Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør t.kr. 483 og forpligtelsen udgør kr. 0 pr. statusdagen. Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ian Richter Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-469853790683
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2020 kl.: 13:58:11
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2020 kl.: 11:56:05
Underskrevet med NemID

Ian Richter Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-469853790683
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2020 kl.: 12:07:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a1c6d6b5njK240088691